
MÅNEDSBREV FOR BIKUBENE OKTOBER 2023 

Litt om september: Mye gode relasjoner  vi ser at alle barna finner sin plass i gruppa, og vi ser glede 

og trygghet. Det er fint å se! 

Vi tenker alltid trygghetsirkelen i arbeidet med barna, og gir omsorg og støtter dem etter hvor de er 

på sirkel(behov) 

Dette er en fantastisk barnegruppe med unike personligheter, som har mye glede av hverandre. 

                                                              

Dagsrytmen og ukesrytmen er på plass, og vi har hatt mye fin og variert lek og samspill både inne og 

ute. Turer i nærmiljøet har vi også kommet godt i gang med turgruppene våre. Vi utforsker, er aktive 

motorisk, og opplever glede, mestring og samhold. Vi ser mye forskjellig på turene, og vi har spist 

mye bjørnebær. 

Temaplanen er vi i gang med, vi jobber med tema «høst» og «meg selv». Vi har fine samlingsstunder 

og synger og har dikt. Vi holder også på et lite kunstprosjekt som alle barna er representert. Vi har 

ikke komt i gang med lesegruppene våre pga tilvenning, men vi leser der og da både på barnas og 

voksne initiativ. 

Planer og innhold i oktober 

Vi fortsetter med samme temaplanen, og fokuserer også mer på turdager i nærmiljøet og språk og 

leseaktiviteter i små grupper. Barna er veldig glade å komme seg ut på tur.  

Vi trekker ulike fagområder med i temaplanen, både sansing/forming, bøker/språkstimulering og 

natur/ bevegelse/fysisk aktivitet i naturen. 

Vi skal oppleve årstiden ute på tur, går i ulendt terreng, ser/sanser naturens forandringer og opplever 

vind og vær.  

                                                                                         

Vi kommer til å finne mer høstblader på tur, og bruker dem i formingsaktiviteter. 

Vi skal jobbe litt på avdeling med solidaritet, og det å ta vare på hverandre. Vi kommer også til å se litt 

på flagg som ulike barna på avdelingen presenterer, og se mangfoldet av nasjonaliteter på Bikubene.   

I oktober skal vi markere FN dagen torsdag 24 oktober.  

       Ha en fin høst måned! 

Hilsen Siri, Mette, Eirin og Georgeta 
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